MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

1d Solicitud; 182514

Niamero de orden de compra a modificar: 51013

Entidad compradora: Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Nombre del solicitante: Carlos Esteban TELLO TORRES
Proveedor: Veneplast Lida

Mecanismo de agregacién de demanda: Derivados del papel carton y corrugado
Tipo de Solicitud: Modificacion de la Qrden de Compra
Fecha: 2020-12-11 15:09:18

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-12-18 2020-12-31
Cuentas asociadas
id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
49157 Derivados papel CDP-154820 CDP 154820
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 dpc01--37-Folder 37.0 Paquete x 50 6138.12 CDP-154820 22711044
celuguia con
porta guia
plastica en
posicién vertical
sin material

metalico abrasivo.



10

11

12

13

dpc01--37-Folder
celuguia con
porta guia
piastica en
posicidn vertical
sin material

melalico abrasivo.

dpcO1--8-Block
periadico

dpc01--36-Folder
celuguia con
porta guia
plastica en
posicion
horizontal sin
material metalico
abrasivo.

dpc01--45-Guia
en cartulina carta
Paquete x 5

dpcO1--84-Sobre
de manila carta
paquete x 100

dpc01--98-Sobre
de maniia
radidlogo
paquete x 100

dpc01--8-Block
periédico

dpc01--36-Folder
celuguia con
pora guia
plastica en
posicidn
horizontal sin
material metalico
abrasivo.

dpe01--37-Folder
celuguia con
porta guia
plastica en
posicién vertical
sin malerial

metalico abrasivo.

dpc01--45-Guia
en cartulina carta
Paquete x 5

dpc01--98-Sobre
de manila
radidlogo
paquete x 100

dpc01--8-Block
perigdico

39.0

108.0

83.0

55.0

296.0

82.0

239.0

186.0

84.0

121.0

178.0

107.0

Paquete x 50

Unidad

Paquete x 50

Paquete x 5

Paguete x 100

Paquete x 100

Unidad

Paquete x 50

Paquele x 50

Paquete x 5

Paguete x 100

Unidad

6491.28

1142.43

6138.54

381.51

4470.44

11853.1¢

1180.12

6351.24

6351.24

393.42

11991.55

1208.38

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

253159.92

123382.44

509498.82

20983.056

1323250.24

971961.58

282048.68

1181330.64

533504.16

47603.82

2134495.90

1252596.66



14

156

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

dpc01--36-Folder
celuguia con
porta guia
plastica en
posicion
horizontal sin
material metalico
abrasivo.

dpcO1--45-Guia
en cartulina carta
Paquete x 5

dpc01--94-Sobre
de manila carta
paquete x 100

dpc01--98-Sobre
de manila
radidlogo
paquete x 100

dpc01-2-Block
amariflo rayado

dpcO1--3-Block
amarillo
cuadricufado

dpc01--33-
Cartulina pliego
blanco

dpc01--34-
Cartulina pliego
surtido

dpe01--50-Papel
bond 75g oficio
caja x 10 resmas

dpc01--97-Sabre
de manila oficio
paquete x 100

dpc01--3-Block
amarillo
cuadriculado

dpc01--94-Sobre
de manila carta
paquete x 100

dpc01--97-Sobre
de manila oficio
paquete x 100

dpc01--2-Block
amarillo rayado

dpc01--3-Block
amarillo
cuadriculado

83.0

54.0

295.0

81.0

471.0

4440

620.0

471.0

672.0

337.0

987.0

658.0

746.0

4720

443.0

Paquete x 50

Paquete x 5

Paquete x 100

Paquete x 100

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Caja x 10 resmas

Paquete x 100

Unidad

Paquete x 100

Paguete x 100

Unidad

Unidad

8497.11

402,17

457448

12124.44

1545.34

869,17

288.35

369.42

79459.32

5164.53

808.01

4519.23

5223.08

1633.09

91917

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

539260.13

2171718

1348471.60

982079.64

727855.14

385911.48

178777.00

173996.82

53396663.04

1740446.61

886335.87

2973653.34

3896402.76

770818.48

407192.31



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

dpc01--33-
Cartulina pliego
blanco

dpc01--34-
Cariulina pliego
surtido

dpc01--50-Papel
bond 75g oficic
caja x 10 resmas

dpc01--97-Sobre
de manila oficio
paquets x 100

dpc01--31-
Cartulina oficio
blanca

dpc0i--32-
Cartulina oficio
surtido

dpc01--49-Papel
bond 75¢g carta
caja x 10 resmas

dpc01--2-Block
amarillo rayado

dpe01--31-
Cartulina oficio
blanca

dpc01--32-
Cartulina oficio
surtido

dpc01--33-
Cartulina pliego
blanco

dpc01--34-
Cartulina pliego
surtido

dpc01--49-Papel
bond 75g carta
caja x 10 resmas

dpc01--50-Papel
bond 75g oficio
caja x 10 resmas

dpc01--31-
Cartulina oficio
blanca

dpc01--32-
Cartulina oficio
surtido

618.0

473.0

675.0

337.0

3720.0

3370.0

1617.0

1045.0

8300.0

7500.0

1375.0

1044.0

3585.0

1493.0

3760.0

3400.0

Unidad

Unidad

Caja x 10 resmas

Paquete x 100

Unidad

Unidad

Caja x 10 resmas

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Caja x 10 resmas

Caja x 10 resmas

Unidad

Unidad

305.58

391.57

84011.79

5271.46

54.18

54.18

66903.36

1596.32

56.24

56.24

298.14

382.13

69009.69

82006.10

57.60

57.60

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

188848.44

185212.61

56707958.25

1776482.02

201549.60

182586.60

108182733.12

1668154.40

466792.00

421800.00

409942.50

398043.72

247399738.65

122435107.30

216576.00

195840.00



45

46

dpc01--48-Papel  1620.0
bond 75g carta
caja x 10 resmas

dpcO1--IVA 1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

139127058.96

Cajax 10 resmas 71013.09

CDP-154820

CDP-154820

115041205.80

139127058.96

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No Articulo Cantidad

1 dpe01--37- 1.00
Folder celuguia
con porta guia
plastica en
posicion
verticai sin
material
metalico
abrasivo.

2 dpc01--37- 1.00

Folder celuguia
con porta guia
plastica en
posicién
vertical sin
material
metalico
abrasivo.

4 dpc01--36- 1.00

Falder celuguia
con porta guia
plastica en
posicién
horizontal sin
material
metalico
ahrasivo.

5 dpc01-45- 264.00

Guia en
cartulina carta
Paquete x 5

9 dpc01--36- 1.00

Folder celuguia
con porta guia
plastica en
posicién
harizontal sin
material
metalico
abrasivo.

Unidad

Paquete x 50

Paquete x 50

Paquete x 50

Paquete x 50

Precio

0.00

0.00

0.00

381.51

0.00

Cuenta

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

Total

0.00

0.00

0.00

100718.64

0.00



Editado

Editade

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

14

15

25

28

28

35

36

dpc01--37- 1.00
Folder celuguia

con porta guia
plastica en

posicion

vertical sin

material

metalico

abrasivo,

dpc01--45- 770.00
Guia en

cartulina carta

Paquete x &

dpc01--98- 233.00
Sobre de

manila

radidlogo

paquete x 100

dpc01--36- 1.00
Folder celuguia

con porta guia
plastica en

pasicion

horizontal sin
material

metalico

abrasivo.

dpc01--45- 169.00
Guia en

cariulina carta

Paquete x 5

dpc01--50- 521.00
Papel bond

75¢ oficio caja

X 10 resmas

dpc01--94- 989.00
Sobre de

manila caria

paguete x 100

dpc01--97- 1020.00
Sobre de

manila oficio

paquete x 100

dpc01--3-Block 470.00
amarillo
cuadriculado

dpc01--49- 2086.00
Papel bond

75q carta caja

x 10 resmas

dpc01--2-Block 1202.00
amarillo rayado

Paquete x 50  0.00

32342

Paquete x 100 11991.55

Paquete x 50  4855.25

40217

Cajax 10
resmas

79459.32

Paquete x 100 4519.23

Paguete x 100 5223.06

Unidad 919.17
Caja x 10 66903.36
resmas

Unidad 1596.32

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

0.00

302933.40

2754031.15

4855.25

67966.73

41398305.72

4469518.47

5327521.20

432009.90

139560408.95

1918776.64



Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

45

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

dpc01--49- 2165.00
Papel bond
759 carta caja

x 10 resmas

dpc01--49- 973.00
Papel bond
759 carta caja
x 10 resmas
dpc01-20- 39200.00
Caja para
archivo central
referencia x-
200
dpc01-63- 5500.00
Sobre para
archivo carta
dpc01--64- 2300.00
Sobre para

archivo oficio

dpc01--54- 300.00
Sobre de
correspondencia

con ventanilla

paquete x 100

dpc01--7-Block  20.00
media carta
papel bond
dpc01--28- 2000.00
Carfulina carla
blanca
dpc01--30- 2000.00
Cartulina carta
surtido
dpc01--91- 45000.00
Carpetas dos
tapas con

Aleta tipo yute
con refuerzo
|ateral completo
dpc01--25- 11000.00
Carpeta tipo 4

aletas en

cartulina

blanca

desacidificada

dpc01--63- 500.00
Sobre para
archivo carta

dpc01--64- 300.00
Sobre para
archivo oficio

Cajax 10
resmas

Cajax 10
resmas

Unidad

Unidad

Unidad

Caja x 100

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

tnidad

Unidad

Unidad

69008.69

71013.09

1850.00

88.00

147.00

3980.00

870.00

47.00

47.00

836.00

947.00

90.00

152.00

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

CDP-154820

149405978.85

69095736.57

72520000.00

484000.00

338100.00

1194000.00

17400.00

94000.00

94000.00

37575000.00

10417000.00

45000.00

45600.00



Nuevo Nuevo dpc01--54- 67.00 Cajax 100 4200.00 CDP-154820  281400.00
Sobre de
correspondencia
con ventanilla
paguete x 100

Nuevo Nuevo dpe01--7-Block 62.00 Unidad 890.00 CDP-154820  55180.00
media carta
papel bond

Nuevo Nuevo dpc01--29- 278.00 Unidad 49.00 CDP-154820  13622.00
Cartulina carta
blanca

Nuevo Nuevo dpc01--30- 278.00 Unidad 49,00 CDP-154820 13622.00
Cartulina caria
surtido

Nuevo Nuevo dpc01--54- 50.00 Caja x 100 4600.00 CDP-154820  230000.00
Sobre de
correspondencia
con ventanilla
paquete x 100

Nuevo Nuevo dpc01--7-Block 135.00 Unidad 910.00 CDP-154820  122850.00
media carta
papel bond

Nuevo Nuevo dpc01--29- 143.00 Unidad 52.00 CDP-154820 7436.00
Cartulina carta
blanca

Nuevo Nuevo dpc01--30- 143.00 Unidad 52.00 CDP-154820 7436.00
Cartulina carta
surtido

Detalle o justificacién de la aclaracién

Se modifican los item 5, 14, 22, 31, 35, 46 donde se disminuyen las cantidades a solicitar debido por el estado de emergencia la
cantidad de producto a consumir va a ser menor, y en el caso de los iterns 1, 2, 4, 9, 10 no se solicitardn; en el caso del itern 14
disminuye el precio de valor unitario y cantidades, por nuevos requerimientos de la entidad aumentan cantidades en los items 5, 11,
12, 15, 25, 26, 28, 36 se agregan las lineas de la 47 a la 65 debido 3 NUEVOS requd entos por parte de la entidad y se prorroga
hasta el 31 de diciembre de 2020.

7
Firma oemador del gasto irma de proveedor
Nombre: Gustavo Martinez Perdomo Nombre: \,a04 @ Q’&‘\w’\?

Documento: 79,685,327 Documento;  REtlO WSS \SPLE



